Р Е Ш Е Н И Е

От 30.06.2022 № 24

Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Лахта-Ольгино за 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О

бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино», утвержденным

Решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино от

26.06.2020 г. № 25, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа

Лахта-Ольгино (далее – местного бюджета) за 2021 год:

− по доходам в сумме 78 885,0 тыс. рублей;

− по расходам в сумме 99 427,7 тыс. рублей;

− с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 20 542,7 тыс. рублей.

2. Утвердить показатели:

− доходов местного бюджета за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов

согласно приложению № 1 к настоящему решению;

− расходов местного бюджета за 2021 год по ведомственной структуре расходов местного

бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению;

− расходов местного бюджета за 2021 год по разделам и подразделам классификации

расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

− источников финансирования дефицита местного бюджета за 2021 год по кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению

№ 4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО МО

Лахта-Ольгино.

Глава МО МО Лахта-Ольгино                                                           П.Е. Богданов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛАХТА-ОЛЬГИНО

197229, Санкт-Петербург, пос. Ольгино, ул. Советская, д. 2

тел./факс: (812) 498-33-27, тел.: (812) 498-33-24

E-mail: lahtaolgino@mail.ru